
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 3. april 2008

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, MayBrit Dollmeyer, Nina Mortensen (ref.), Johnny Mossin, 
Søren Sibbersen
Afbud: Peter Schrøder

1. Instruktører
Instruktørsituationen ser god ud, når det drejer sig om instruktører til vokseninstruktion, mens der 
kunne  bruges   flere   voksne   instruktører   til   børne/ungdomsroningen.  Helle  snakker  med Frank 
Hindborg og Peter om, hvad der kan gøres i forhold til at rekruttere flere voksne til børneroningen. 
Det er dejligt, at der er en del unge roere, der gerne vil hjælpe til med børneroningen.

Der er instruktørmøde for traditionel instruktion onsdag den 9. april, og der er instruktørmøde for 
turboinstruktørerne onsdag den 16. april. Begge dage kl. 18 i klubben.

Der er møde for børneinstruktørerne mandag den 14. april  kl.  18  i  klubben, hvor de nærmere 
detaljer for sæsonen vil blive aftalt. Hvis du gerne vil give et nap med i børne/ungdomsafdelingen, 
er du velkommen til at møde op.

2. Omtale af HvK i pressen
Bestyrelsen er begyndt at se på klubbens pressepolitik. Nogle af de spørgsmål, der skal besvares, 
er,  hvad formålet  med presseomtalen er,  hvordan vi   får  HvK omtalt   i  pressen,  og hvem vores 
målgruppe er. Vi vil gerne gå efter den gode historie i stedet for at lave en opremsning af resultater 
for samtlige roere. En sådan opremsning får nemt læseren til at mister interessen for artiklen.

Lars Broberg har taget initiativ til et skrivekursus, som Keld Broksø holder i klubben, sandsynligvis 
tirsdag den 6.  maj.  Målet  er  at  skærpe skribentens  sans  for  den skarpe historie.  Hvis  du er 
interesseret i at være med til at skrive artikler til pressen om HvK, så er du meget velkommen på 
kurset. Der kommer mere info herom senere.

På   medlemsmødet   er   et   af   punkterne   på   dagsordenen   oprettelse   af   et   presseudvalg   med 
personer, der vil bidrage med skrivning af artikler m.v. Hvis du gerne vil være med i gruppen, men 
ikke har mulighed for at møde op til medlemsmødet, er du velkommen til at kontakte Johnny.

3. Trailer og motorbåd
Da traileren skulle bruges i påsken, viste det sig, at den var i stykker. Fejlen påvirkede den bil, 
traileren blev sat til, så sikringer sprang i bilen, og i et enkelt tilfælde blev en elkomponent i bilen 
ødelagt. Sidstnævnte skete, da Mark Rasmussen trak traileren hjem til sig for at reparere traileren 
inden turen til Svejbæk. Jens Jørgen Mortensen hjalp med at få traileren lavet, så Mark kunne få 
tid til at få sin bil ordnet. Sven Heckermann trak traileren til Svejbæk, da traileren var blevet lavet.

Det viste sig, at flere vidste, at traileren var i stykker, og for at undgå at medlemmer fremover ikke 
ved, hvem de skal give en sådan viden videre til, skal der findes en traileransvarlig. Så kan den 
traileransvarlige sørge for at fejl og mangler udbedres, så snart de opdages. Den traileransvarlige 
kan eventuelt tjekke, at traileren er i orden hvert år inden sæsonstart. Johnny finder en person, der 
vil påtage sig opgaven.
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Det varer ikke længe, før motorbåden skal på vandet, og det sørger reparationsholdet for. Søren 
har talt med Lars Broberg om service på motoren, og det vurderes, at det kan vente til næste år.

4. Kommende aktiviteter  giv en hånd med
Der er forårsrengøring den 13. april fra kl. 1014, hvor der er roforbud. Klubben giver frokost til de 
flittige. MayBrit laver opslag og sender ud via groupcare. Har du ikke mulighed for at give en hånd 
med på dagen, er du velkommen til at kontakte MayBrit og tage en opgave en anden dag.

MayBrit   finder  en,  der kan stå   for   indkøb og anretning af   forplejning  til  medlemsmødet.   Inge 
bestiller en ny stander, da den gamle nok ikke kan holde en sæson mere.

Tidtagning til årets handicapturnering er kommet i gode hænder hos Marianne Sørensen, der står 
for  tidtagning og koordinering af  tidtagere til årets handicapturnering. En stor  tak til  Marianne. 
Hvis du gerne vil give en hånd med ved tidtagningen, så giv besked til Marianne.

Efter handicap skal grillen tændes. Derfor skal der indkøbes grillkul m.v., og Inge prøver at finde 
en person, der vil stå for det.

5. Lokaler
Eltavlen   i   klubben  skal  udskiftes,  og  det  betyder,   at  klubben  er  uden  strøm,   imens  arbejdet 
udføres. I første omgang var der meldt en dato ud via groupcare, som desværre kolliderer med et 
arrangement i klubben. Derfor bliver datoen flyttet. Der bliver sendt besked ud via groupcare om 
den nye dato,  når  den er  aftalt  med Mark  Rasmussen og Keld Rasmussen,  der   tager  sig af 
udskiftningen. Tak til de to, der sikrer, at vi har strøm i klubben.

MayBrit efterlyste et par personer, der vil male området omkring det nye vindue i klubstuen, og 
indtil videre er der dejligt, at Lennart har meldt sig under fanerne.

Det er planen. at indretningen af det nye og gamle pagajrum er færdig, inden rosæsonen for alvor 
starter i år. Søren Sibbersen og Dan Larsen står for det.

6. 24timers kajakstafet
Der var informationsmøde onsdag den 2. april i klubben, hvor mange mødte op. Det er dejligt med 
den store opbakning og den gode stemning. Informationerne om løbet vil efterhånden blive lagt på 
www.24timerkajak.dk, så kig forbi på den flotte hjemmeside.

De fremmødte kunne også  nyde et   lækkert  måltid,  som Sandra Meilstrup og Rikke Sibbersen 
havde kokkereret sammen med bl.a. Hanne Mathiesen. Tak til alle de kokke, der i vinterens løb 
har stået for en fællesspisning i klubben.

7. Svejbæk og andre træningslejre
Så er de fleste ved at være vendt hjem fra træningslejre i Danmark og udlandet  alle med mange 
gode kilometer i bagagen.

Turen til Svejbæk, som HvK arrangerer, gik godt. Der var både nye og gamle medlemmer med, og 
der var en lille flok fra Sundby Kajakklub med også. Der var en herlig stemning, og vi var heldige 
med vejret, så der blev roet meget.
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Til næste år skal det dog gøres klart i indbydelsen, at der er tale om en fælles tur, hvor man som 
udgangspunkt er med på hele turen og spiser med til alle måltider.

8. Bådindkøb og bådpladser
Da Søren skulle bestille de 2 spicaer og 2 tracere til klubben, som det var blevet besluttet på 
seneste   bestyrelsesmøde,   fik   han   besked   om,   at   Struer   har   stoppet   sin   produktion   af 
glasfiberbåde.

Tracerne   vil   dog   fremover   blive   produceret   i   Tjekkiet,   hvor   støbeformene   p.t.   er   på   vej   hen. 
Hvornår de to tracere kan leveres, vides derfor ikke. De bliver produceret med skot, hvilket gør 
dem endnu stærkere.

I stedet for at vente på at produktionen af spicaen genoptages, blev det besluttet at bestille to 
coastrunnere i stedet. Andre klubber har gode erfaringer med dem som instruktionsbåde.

Søren   har   talt   med   bådreparationsholdet   om,   hvilke   både   der   skal   smides   ud,   når   de   nye 
ankommer. Det bliver først besluttet, når instruktionsholdene har roet i en måneds tid, da de fleste 
klubbåde er blevet sat i stand i løbet af vinteren af det altid flittige reparationsteam. De gamle 
både kan derfor bruges lidt endnu og tage noget af det hårde slid, inden de nye tages i brug.

Fristen for at søge om en privat plads til   toerkajak (K2) var den 1. april.  Der er  tre pladser til 
rådighed, og der var kommet tre ansøgninger, så Klaus Rørhauge, Chris Lander/Hedi Lander og 
Birgitte Hebo Schmidt/Christian Schmidt får hver en bådplads til K2.

Søren gennemgår de private bådpladser til enerkajakker i løbet af april.

9. Dansk Kano & Kajak Forbund  info fra årsmødet
En stor del af bestyrelsen deltog i Dansk Kano & Kajak Forbunds workshops og årsmøde den 
sidste weekend af marts. Der var mange gode og indholdsrige workshops om forskellige emner 
som fx EPP, kraftcentre, børn/unge, tilskud fra kommuner m.v.

På årsmødet blev det bl.a. besluttet at indføre 1.000 m som distance for kvinder U18 til kortbane 
DM, og at tillade børn under 910 år at deltage i kortbane DM. Det blev også besluttet, at alle 
både, der anvendes til konkurrencer, skal være udstyret med en bådnummerholder.

10. Lidt af hvert
Søren deltager i Kraftcenter Københavns møde den 14. april 2008.

Klubtrøjer med "Instruktør" påtrykt er på vej, så instruktørerne kan bruge dem til årets instruktion.

På mødet kuverterede bestyrelsen indkaldelsen til medlemsmødet, der udsendes sammen med et 
nyhedsbrev. Indkaldelsen sendes til i alt 234 adresser, hvor der bor et eller flere medlemmer af 
HvK.

11. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde afholdes tirsdag den 29. april 2008 kl. 19 hos Peter.
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